# 事業主殿

全国設計事務所健康保険組合

直営保養所

# 熱海リフレッシュセンターのご案内

謹啓 盛夏の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配 を賜わり厚くお礼申し上げます。

さて、標題の件につきまして下記の通りご送付致しますので、被保険者各位にご周知いただきますよう、お取り計らいのほど何卒よろしくお願い申し上げます。

.....

記

1. 営業再開について

〔 施 設 係 〕

2. 修繕工事に伴う休館について

[施設係]

◎ お問い合わせ等につきましては

組合 [施設事業部施設係 TEL 03-3404-9545] あてにお願いします。

[組合ホームページアドレス] <a href="http://www.sekkei-kenpo.org/">http://www.sekkei-kenpo.org/</a>

## 1. 営業再開について

日頃より熱海リフレッシュセンターをご利用いただきまして誠にありがとうございます。新型コロナウイルス感染症に係る緊急事態宣言の解除をもちまして、熱海リフレッシュセンター宿泊を、令和2年7月17日(金)より再開することといたしましたのでお知らせいたします。

なお、再開にあたっては、厚生労働省、市区町村等のガイドラインを踏まえまして、 宿泊施設として適切な感染症予防対策を徹底し、皆様が安心してご宿泊いただけるよ うに環境整備を進めております。そのため、当面の間は、ソーシャルディスタンスの 確保や消毒作業により、客室稼働率を通常の40パーセント程度での営業となること、 また、下記項目などの大きな制約等がございますのでご了承願います。

- ① 受付時の検温
- ② 健康カードのご記入やマスク着用のお願い
- ③ 密集を避けるための宿泊数限度の制限
- ④ バーデハウス (プール・サウナ・露天風呂等) の休止
- ⑤ 日帰り利用・団体利用・麻雀利用の休止 等

ご利用者様におかれましてはご不便をおかけいたしますが、当組合ホームページ内の新着情報内「再開後施設の休止等について」、「新型コロナウイルス感染予防対応について」をお読みいただいたうえ、お申込みくださいますよう何卒ご理解をお願いいたします。

なお、緊急事態宣言の発出内容や新型コロナウイルスの感染状況により、サービス 内容を変更させていただく場合がございます。

ご協力をいただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

営業再開日時:令和2年7月17日(金)宿泊より

【お問合せ先・ご予約先】 施設事業部施設係 TEL03-3404-9545 FAX03-3404-9680

## 2. 修繕工事に伴う休館について

日頃より熱海リフレッシュセンターをご利用頂きまして誠にありがとうございます。 熱海リフレッシュセンターは、直営保養所として、1989年12月末竣工し、本年1月 に31年目をむかえることができました。

今般、お客様の安全および宿泊環境維持の観点から大規模な修繕工事が必要となり、 下記期間を休業させていただきます。

なお、工事期間は全館休館とするため、日帰り利用及び、宿泊はできません。 ご利用者様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力をお願い申し 上げます。

### 工事期間: 令和2年11月21日(土)~令和2年12月24日(木)

※宿泊は11/20(金)まで、宿泊再開は12/25(金)からとなりますのでご注意ください。

### 一お申込みについて一

### 【11月1日(日)~20日(金)ご宿泊分】

抽選申込締切:令和2年9月1日(火)(必着とさせていただきます)

電話予約開始:令和2年9月10日(木)AM10:00から開始

#### 【12月25日(金)~31日(木)ご宿泊分】

抽選申込締切:令和2年10月1日(木)(必着とさせていただきます)

電話予約開始: 令和2年10月12日(月) AM10:00から開始

【お問合せ先・ご予約先】 施設事業部施設係 TEL03-3404-9545 FAX03-3404-9680